
Rozległy dom w zabudowie bliźniaczej z basenem

Odniesienie: 8693
Miejscowosc: Los Menores
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €595,000

Lózka: 4
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 209 m2

Taras (m2): 158 m2

Rok budowy: 1998

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Condition - Good, Fitted Cupboards, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: BBQ Area, Private Pool, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Quiet Location, Residential Location
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Rozległy dom w zabudowie bliźniaczej z basenem

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje Państwu ten piękny dom w zabudowie bliźniaczej z basenem w wiosce
Los Menores, w gminie Adeje, położony zaledwie kilka minut od miasta Adeje, ale położony w bardziej wiejskim i
naturalnym otoczeniu.

 Los Menores to tradycyjna okolica z kilkoma bardzo przyjemnymi restauracjami w stylu kanaryjskim i lokalnymi
udogodnieniami, która oferuje idealną okazję dla tych, którzy szukają bardziej autentycznego sposobu życia, a
jednocześnie pozostają w zasięgu wszystkiego, co oferuje południowe wybrzeże Teneryfy. Do głównego miasta
miejskiego Adeje można dotrzeć w mniej niż 10 minut, z jego atrakcyjnymi alejami obsadzonymi drzewami i
słynnymi restauracjami serwującymi kurczaka, podczas gdy plaże Costa Adeje są oddalone o zaledwie 10-15 minut
jazdy, co oznacza, że najlepsze z obu światów, spokój, cisza i tradycja oraz restauracje, sklepy i życie nocne Costa
Adeje są łatwo dostępne dla mieszkańców tej coraz bardziej popularnej okolicy.

 Ten wspaniały dom znajduje się na spokojnej ulicy mieszkalnej na skraju zaludnionej i oferuje doskonały punkt
widokowy na oszałamiające wąwozy Teneryfy, wiejski krajobraz i ocean. Dojazd jest przez podjazd, który oferuje
parking poza drogą, podczas gdy dom został zbudowany na dwóch piętrach, ale każde z niezależnym dostępem. Na
parterze znajduje się duża otwarta przestrzeń mieszkalna obejmująca pokój dzienny z zainstalowaną klimatyzacją,
stylową otwartą kuchnię z centralną wyspą z wysokimi stołkami do siedzenia, a nawet wbudowanym piecem do
pizzy oraz oddzielną jadalnię, co oznacza, że ta wspaniała przestrzeń jest idealna do życia rodzinnego. Na tym
poziomie znajdują się dwie sypialnie, jedna duża podwójna z łazienką, a druga indywidualna sypialnia, a także pełna
rodzinna łazienka z prysznicem.

 Salon prowadzi na taras z wygodną częścią wypoczynkową, która jest idealnym miejscem do spożywania posiłków
na świeżym powietrzu, grillowania i zabawiania gości, podczas gdy prywatny basen z leżakami jest idealny, aby
cieszyć się całodniowym słońcem i niesamowitą pogodą na Teneryfie. Widok z tego obszaru jest wyjątkowy, oferując
otwartą perspektywę na wieś i morze, a oczywiście pozwalając cieszyć się zapierającymi dech w piersiach
zachodami słońca na Teneryfie.

 Na dolną kondygnację schodzimy wewnętrznymi schodami i tworzy ona niezależny apartament z dwiema
sypialniami, łazienką z prysznicem, otwartą kuchnią z barem śniadaniowym, salonem, a nawet własnym małym
tarasem.

 Układ tej pięknej, klimatyzowanej nieruchomości byłby idealny dla rodziny wielopokoleniowej, dla osób, które często
odwiedzają dom, lub dla kogoś, kto chce wynająć niższe piętro, aby zapewnić sobie stały dochód. Tę piękną
nieruchomość można docenić tylko osobiście, dlatego prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w celu umówienia się na
spotkanie w celu obejrzenia.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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